
Uchwała Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwał Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 498/09 z dnia 3 grudnia 2009 roku i Nr 501/09 z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§ 1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, zmienionej Uchwałą Nr 334/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 roku, Nr 348/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 366/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 378/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 399/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku, Nr 423/09 z dnia 28 lipca 2009 roku, Nr 461/09 z dnia 27 sierpnia 2009 roku, Nr 468/09 z dnia 25 września 2009 roku, Nr 482/09 z dnia 28 października 2009 roku, Nr 495/09 z dnia 24 listopada 2009 roku dokonuje się następujących zmian: 
• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 
§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami odNr4 doNr17. 
§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 
ł t h w z o:vc 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 149 1.578.313 851 Ochrona zdrowia 1.567.639 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.567.639 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.567.639 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 149 10.674 
85202 Domy pomocy społecznej 149 10.674 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 149 10.674 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

2 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zo:yc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 434.384 2.012.548 
600 Transport i łączność 19.600 199.600 

60014 Drogi publiczne powiatowe 19.600 199.600 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000 
4170 WynaQrodzenia bezosobowe 17.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 140.000 
4300 zakup usłuQ pozostałych 40.000 
4700 szkolenie pracowników niebędących 2.600 

członkami korpusu służby cywilnej 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 2.600 

tym programów i licencji 
710 Działalność usługowa 2.741 2.741 

71015 Nadzór budowlany 2.741 2.741 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 826 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.693 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 203 

korpusu służby cywilnej 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.301 
4120 składki na Fundusz Pracy 595 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 
4270 zakup usłuQ remontowych 150 
4280 zakup usłuQ zdrowotnych 195 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 118 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 309 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4430 różne opłaty i składki 73 
750 Administracja publiczna 6.000 6.000 

75020 Starostwa powiatowe 6.000 6.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 6.000 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usłua pozostałych 6.000 

757 Obsługa długu publicznego 94.682 133.000 
75702 Obsługa papierów wartościowych, 63.682 133.000 

kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu 
krajowego 

4300 zakup usług pozostałych 133.000 
8070 odsetki i dyskonto od skarbowych 63.682 

papierów wartościowych, kredytów i 

3 



pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 31.000 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

8020 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 31.000 758 Różne rozliczenia 218.318 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 218.318 

4810 rezerwy 218.318 
801 Oświata i wychowanie 55.456 55.456 80120 Licea ogólnokształcące 2.267 2.267 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 667 

dydaktycznych i ksiażek 
4260 zakup energii 820 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 100 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4410 podróże służbowe krajowe 289 4740 zakup materiałów papierniczych do 500 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.158 
tym programów i licencji 

80130 Szkoły zawodowe 49.280 49.280 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18.707 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11.530 
4120 składki na Fundusz Pracy 6.230 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 16.535 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 25.836 
4280 zakup usług zdrowotnych 363 
4350 zakup usłuQ dostępu do sieci Internet 217 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 31 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.156 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 1.000 
4430 różne opłaty i składki 482 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 5.996 

socjalnych 
4700 szkolenie pracowników niebędących 650 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 1.644 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 183 
tym programów i licencji 

4 



80140 Centra kształcenia ustawicznego i 1.388 1.388 praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

4010 wynamodzenia osobowe pracowników 850 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 850 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 265 66 4240 zakup pomocy naukowych, 203 dydaktycznych i książek 
4280 zakup usług zdrowotnych 163 
4300 zakup usług pozostałych 2 4 4410 podróże służbowe krajowe 108 
4740 zakup materiałów papierniczych do 120 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 145 
tym programów i licencji 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 601 601 
nauczycieli 

4240 zakup pomocy naukowych, 51 
dydaktycznych i książek 

4300 zakup usług pozostałych 550 
4410 podróże służbowe krajowe 601 

80195 Pozostała działalność 1.920 1.920 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 1.920 1.920 

wynagrodzeń 
851 Ochrona zdrowia 84 1.567.723 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 1.567.723 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 1.567.723 
852 Pomoc społeczna 19.551 30.076 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 19.277 19.273 
3110 świadczenia społeczne 1.684 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.442 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.204 
4120 składki na Fundusz Pracy 327 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 30 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 15.493 
4260 zakup energii 3.080 
4270 zakup usług remontowych 3.780 
4300 zakup usług pozostałych 8.837 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 590 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 79 

tym programów i licencji 
85202 Domy pomocy społecznej 149 10.674 

2830 dotacja celowa z budżetu na 149 10.674 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

5 



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 125 125 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 35 4410 podróże służbowe krajowe 90 4740 zakup materiałów papierniczych do 125 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 4 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 4 na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14.540 14.540 85410 Internaty i bursy szkolne 7.422 7.422 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.922 
4120 składki na Fundusz Pracy 826 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.653 4280 zakup usług zdrowotnych 330 
4300 zakup usług pozostałych 769 
4350 zakup usłuQ dostępu do sieci Internet 104 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 792 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 290 
socjalnych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.158 
tym programów i licencji 

85411 Domy wczasów dziecięcych 7.118 7.118 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 700 

wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.300 
4220 zakup środków żywności 3.418 
4280 zakup usług zdrowotnych 1.060 
4300 zakup usług pozostałych 4.000 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 466 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 200 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 600 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 700 
4430 różne opłaty i składki 292 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 500 

tym programów i licencji 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 1.320 1.320 

narodoweao 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.320 1.320 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 520 
nniezaliczone do wynaqrodzeń 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 180 
4120 składki na Fundusz Pracy 620 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 800 

6 



4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 520 
tym programów i licencji 

926 Kultura fizyczna i sport 2.092 2.092 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.092 2.092 

i sportu 
3040 Nagrody o charakterze szczególnym 320 

nniezaliczone do wynagrodzeń 
4170 wvnaQrodzenia bezosobowe 1.772 
4300 zakup usług pozostałych 2.092 

7 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 1.567.639 
851 Ochrona zdrowia 1.567.639 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.567.639 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.567.639 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

li. W~·datki w podziale na d ziały, roz ziały 1 paragraty asy 1 ac11 u ze owe1 d" f kl fk .. b d" t 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiekszenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 2.825 1.570.464 
710 Działalność usłuaowa 2.741 2.741 

71015 Nadzór budowlany 2.741 2.741 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 826 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.693 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 203 

korpusu służby cywilnej 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.301 
4120 składki na Fundusz Pracy 595 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 
4270 zakup usłua remontowych 150 
4280 zakup usłua zdrowotnych 195 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 118 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 309 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnei 

4430 różne opłaty i składki 73 
851 Ochrona zdrowia 84 1.567.723 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 1.567.723 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 1.567.723 

8 

STA~§A 
J arjfluszc&;JI 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 324.485 153.174 750 Administracja publiczna 6.000 6.000 75020 Starostwa powiatowe 6.000 6.000 4240 zakup pomocy naukowych, 6.000 dydaktycznych i książek 

4300 zakup usłuQ pozostałych 6.000 757 Obsługa długu publicznego 94.682 133.000 75702 Obsługa papierów wartościowych, 63.682 133.000 kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu 
krajowego 

4300 zakup usług pozostałych 133.000 
8070 odsetki i dyskonto od skarbowych 63.682 

papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 31.000 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

8020 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 31.000 
758 Różne rozliczenia 218.318 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 218.318 
4810 rezerwy 218.318 

801 Oświata i wychowanie 1.920 
80195 Pozostała działalność 1.920 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 1.920 
wynagrodzeń 

851 Ochrona zdrowia 84 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 852 Pomoc społeczna 153 10.678 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 
85202 Domy pomocy społecznej 149 10.674 

2830 dotacja celowa z budżetu na 149 10.674 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 

9 



do sektora finansów publicznych 
85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 4 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 4 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 1.320 1.320 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.320 1.320 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 520 
nniezaliczone do wynagrodzeń 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 180 
4120 składki na Fundusz Pracy 620 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 800 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 520 

tym programów i licencji 
926 Kultura fizyczna i sport 2.092 2.092 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.092 2.092 
i sportu 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 320 
nniezaliczone do wynagrodzeń 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.772 
4300 zakup usług pozostałych 2.092 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 
li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 84 
851 Ochrona zdrowia 84 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 

10 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania 
OHP w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80140 

4010 
4110 
4210 
4240 

4280 
4300 
4410 
4740 

4750 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 1.388 1.388 

Oświata i wychowanie 1.388 1.388 Centra kształcenia ustawicznego i 1.388 1.388 praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 
wynagrodzenia osobowe pracowników 850 
składki na ubezpieczenia społeczne 850 
zakup materiałów i wyposażenia 265 66 
zakup pomocy naukowych, 203 dydaktycznych i książek 
zakup usług zdrowotnych 163 
zakup usług pozostałych 2 4 
podróże służbowe krajowe 108 
zakup materiałów papierniczych do 120 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroqraficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w 145 tym proqramów i licencji 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 420 801 Oświata i wychowanie 420 

80195 Pozostała działalność 420 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 420 

wynagrodzeń 

11 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80120 

4210 
4240 

4260 
4360 

4410 
4740 

4750 

80146 

4240 

4300 
4410 

80195 
3020 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 2.868 4.368 

Oświata i wychowanie 2.868 4.368 
Licea ogólnokształcące 2.267 2.267 
zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
zakup pomocy naukowych, 667 
dydaktycznych i książek 
zakup energii 820 
opłaty z tytułu zakupu usług 100 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
podróże służbowe krajowe 289 
zakup materiałów papierniczych do 500 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w 1.158 
tym programów i licencji 
Dokształcanie i doskonalenie 601 601 
nauczycieli 
zakup pomocy naukowych, 51 
dydaktycznych i książek 
zakup usług pozostałych 550 
podróże służbowe krajowe 601 
Pozostała działalność 1.500 
wydatki osobowe niezaliczane do 1.500 
wynagrodzeń 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 2.902 2.902 
852 Pomoc społeczna 2.902 2.902 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.902 2.902 
3110 świadczenia społeczne 1.684 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.902 
4260 zakup energii 894 
4300 zakup usłuo pozostałych 102 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 222 

12 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 9.035 9.035 

Pomoc społeczna 9.035 9.035 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 9.035 9.035 
wynaQrodzenia osobowe pracowników 2.283 
składki na ubezpieczenia społeczne 541 
składki na Fundusz Pracy 225 
wynagrodzenia bezosobowe 30 
zakup materiałów i wyposażenia 5.255 
zakup energii 1.516 
zakup usług remontowych 3.780 
zakup usług pozostałych 4.440 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 7.336 7.336 
852 Pomoc społeczna 7.336 7.336 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7.336 7.336 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.159 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 663 
4120 składki na Fundusz Pracy 102 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.336 
4260 zakup energii 670 
4300 zakup usług pozostałych 4.295 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 368 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 79 

tym proQramów i licencji 

'\:T,. og;s 1,, 
t-~ 

/f! . )usz ~ 

13 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmni~szenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 84 
851 Ochrona zdrowia 84 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. w d k" d. I '~' at 1 w po z1a e na d . ł d . ł . z1ary, roz z1a y 1 paragra fykl fk ""bd" asy 1 ac11 u zetoweJ 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

851 
85156 

4130 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 84 

Ochrona zdrowia 84 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 125 125 
852 Pomoc społeczna 125 125 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 125 125 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 35 
4410 podróże służbowe krajowe 90 
4740 zakup materiałów papierniczych do 125 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

14 

STA~~lĄ 
Jarpuszcl!fY 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowe Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 2.741 2.741 710 Działalność usługowa 2.741 2.741 

71015 Nadzór budowlany 2.741 2.741 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 826 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.693 4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu 203 
służby cywilnej 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.301 
4120 składki na Fundusz Pracy 595 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 
4270 zakup usług remontowych 150 
4280 zakup usług zdrowotnych 195 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 118 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 309 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
4430 różne opłaty i składki 73 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. W) datki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 2.741 2.741 
710 Działalność usługowa 2.741 2.741 

71015 Nadzór budowlany 2.741 2.741 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 826 

wynaqrodzeń 
4010 wynaqrodzenia osobowe pracowników 1.693 
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu 203 

służby cywilnej 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.301 
4120 składki na Fundusz Pracy 595 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 
4270 zakup usłuq remontowych 150 
4280 zakup usłuq zdrowotnych 195 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 118 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 309 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
4430 różne opłaty i składki 73 

15 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

600 
60014 

4010 
4170 
4210 
4300 
4700 

4750 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 19.600 199.600 Transport i łączność 19.600 199.600 Drogi publiczne powiatowe 19.600 199.600 

wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000 Wynagrodzenia bezosobowe 17.000 
zakup materiałów i wyposażenia 140.000 
zakup usług pozostałych 40.000 
szkolenie pracowników niebędących 2.600 
członkami korpusu służby cywilnej 
zakup akcesoriów komputerowych, w 2.600 tym programów i licencji 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 7.118 7.118 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7.118 7.118 85411 Domy wczasów dziecięcych 7.118 7.118 3020 wydatki osobowe niezaliczane do 700 

wynagrodzeń 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.300 
4220 zakup środków żywności 3.418 
4280 zakup usług zdrowotnych 1.060 
4300 zakup usług pozostałych 4.000 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 466 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 200 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 600 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 700 
4430 różne opłaty i składki 292 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 500 

tym programów i licencji 

16 



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 1.567.639 
851 Ochrona zdrowia 1.567.639 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.567.639 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.567.639 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. W~ datki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 1.567.639 
851 Ochrona zdrowia 1.567.639 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.567.639 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.567.639 

17 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr 502/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 56.702 56.702 
801 Oświata i wychowanie 49.280 49.280 

80130 Szkoły zawodowe 49.280 49.280 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18.707 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11.530 
4120 składki na Fundusz Pracy 6.230 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 16.535 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 25.836 
4280 zakup usług zdrowotnych 363 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 217 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 31 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.156 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 1.000 
4430 różne opłaty i składki 482 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 5.996 

socjalnych 
4700 szkolenie pracowników niebędących 650 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 1.644 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 183 
tym programów i licencji 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7.422 7.422 
85410 Internaty i bursy szkolne 7.422 7.422 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.922 
4120 składki na Fundusz Pracy 826 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.653 
4280 zakup usług zdrowotnych 330 
4300 zakup usłuq pozostałych 769 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 104 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 792 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 290 
socjalnych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.158 
tym programów i licencji 

18 


